Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija + Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova - Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2025

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

Aleanca pér Ardhmériné e
Kosovés

AAK

Periudha e raportimit:

01 Janar 2025

31 Dhjetor 2025

Numri i regjistrimit pér qéllime té tatimit

600535019

Pasqyra e Pozités Financiare

Shuma né Euro

31.12.2025

01.01.2025 deri

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

516,076.00 €

Gjithsej pasurité afatshkurtra

593.18 ¢

Gjithsej pasurité

516,669.18 €

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

(569,451.74) €

Detyrimet afatgjata 41,559.37 €
Detyrimet afatshkurtra 1,044,561.55 €
Gjithsej detyrimet 1,086,120.92 €

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

516,669.18 €




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2025 deri 31.12.2025

Té hyrat

T¢ hyrat nga buxheti 193,500.00 €]
Donacionet dhe kontributet né té holla 31,399.00 €
Kontributet n€ natyré né mall dhe shérbime 5,185.00 €
T& hyrat tjera 1,825.00 €
Gjithsej t€é hyrat 231,909.00 §
Shpenzimet
Pagat dhe kompenzimet 87,698.33 €
Shpenzimet e fushatés 357,638.93 €
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 1,902.02 €
Shpenzimet e transportit 536.00 €
Blerja e mallrave 420.00 ¢
Shpenzimet e pérgjithshme 76,073.10 €
Shpenzimet e ndryshme 7,366.80 €
531,635.18 €

Gjithsej shpenzimet

Suficiti (+) ose deficiti (-)

(299,726.18) €




